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Acapulco

(CERYS)

Acapulco

Antdn de Alaminos Lte. 6,
Fracc. Magallanes, C.P. 39670
Atras del Zorrito Acapulco, Gro.

Lic. Mavie Alejandra Macias
Reynoso

mario.bringas@sat.gob.mx

01744-4692213

Aguascalientes

Aguascalientes
Chichimeco NO. 119 2° Piso,

Lic. Laura Ortega berdejo

01449-1491044

Alvaro Obregén Esq. Ignacio
Bafiuelos Cabezud 320, Col.

Col. San Luis, C.P. 20250,
Aguascalientes, Ags. laura.berdejo@sat.gob.mx
Baja California La Paz

Lic. Antonelli Berenice Fonseca
Cota

01-612-1237600

Numero 206, Col. Matamoros,
C.P. 23468, Cabo San Lucas, Los
Cabos, Baja California Sur.

ismael.garcia@sat.gob.mx

Centro C.P. 23000. La Paz, Ext. 77631
B.C.S. antonelli.fonseca@sat.gob.mx

Baja California Los Cabos
Calle Adolfo Lépez Mateos, Lic. Ismael Garcia Farias 01-624-1739880,

Ext. 57269

Baja California

Ensenada

Av. Lépez Mateos NO. 1306-18
Edif. Pronaf, Zona Centro, C.P.
22800. Ensenada Baja
California

Lic. Michelena Bonilla Castillo

michelena.bonilla@sat.gob.mx

01-646-1723100

EXT. 71688, 73154

Baja California

Tijuana

Av. Fuerza Aérea Mexicana,
S/N Centro Urbano 70-76, C.P.
22410, Tijuana Baja California.

Lic. Norma Letycia Jocobi
Palomares

norma.jacobi@sat.gob.mx

01-664-6242322

Baja California

Mexicali

Calzada Cetys NO. 2901, Col.
Rivera, C.P. 21259, Mexicali,
Baja California.

Lic. Elizabeth Soto Ldpez

elizabeth.soto@sat.gob.mx

01-686-5641035

Segunda Oriente Norte NO.
227, Palacio Federal, 3er. Piso,
Colonia Centro, Tuxtla
Gutiérrez, Chiapas, C.P. 29000.

Lic. Angelita Santos Ordaz

angelita.santos@sat.gob.mx

Campeche Campeche
Calle 51 x 12 NO. 125 Col. Lic. José Ignacio Garcia Moo 01-981-1273400
Centro C.P. 24000 Campeche, Ext. 58557
Campeche. ignacio.garcia@sat.gob.mx
Chiapas Tuxtla Gutiérrez

01-961-6172017
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Chiapas Tapachula
Central Poniente NO. 17 Col. Lic. Ana Melani Arevalo Cue 01-962-6289679
Centro C.P.30700,
Tapachula, Chiapas. yolanda.torres@sat.gob.mx
Chihuahua Cd Juarez
Av. Tedfilo Borunda num. Lic. Ramon Octavio Parrilla Levario 01-656-2275345
8670-A esquina con Paseo
Victoria Col. Partido Iglesias.
C.P. 32528 Cd. Juérez, Chih. octavio.parrilla@sat.gob.mx
Chihuahua Chihuahua
Pino y Cosmos NO. 4334, Col. Lic. Luis Fernando Islas Guerra 01-614-1584529
Satélite, C.P. 31104
Chihuahua, Chih. luis.islas@sat.gob.mx
Coahuila Torredn
Eriazo del Norte NO. 17 Lic. Pamela Lizeth Hurtado Sanchez 01-871-7290366
Periférico Raul Lopez
Sanchez, C.P. 27110, pamela.hurtado@sat.gob.mx
Torredn, Coahuila.
Coahuila Saltillo
Blvd. Venustiano Carranza Lic. Maria Guadalupe Ramirez Reyes | 01-844-4389290
NO. 845-2° Piso, Col. La Salle,
C.P. 25240, Saltillo, Coahuila. mariaguadalupe.ramirez@sat.gob.mx
Coahuila Piedras Negras
Zaragoza y fuentes S/N Altos Lic. Raul Mercado Luna 01-878-7826596
Edif. Aduana, C.P. 26000,
Zona Centro, Piedras Negras, alejandro.garcia@sat.gob.mx
Coah.
Colima Colima
Blvd. Camino Real, NO. 1003 Lic. Victor Alfonso Chavez Amezcua
Col. el diezmo, C.P. 28010
Colima, Col. Lic. Sandra Sanchez Alcala 01-312-3161619
victor.chavez@sat.gob.mx
sandra.alcala@sat.gob.mx
Colima Manzanillo
Glorieta del Pez Vela, Edif. Lic. Yuridia Lizeth Silva Roque 01-314 3311559
Integral de Gestiones Ext: 64879
Portuarias. Aduana yuridia.silva@sat.gob.mx
Manzanillo Col. Tapeixtles
Colima, Col.
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Distrito Federal

(CERYS)
Distrito Federal
Av. Cuauhtémoc NO. 602 P.B.
Col. Narvarte.

Lic. Nora Moreno Castaneda

rosa.ortiz@sat.gob.mx

01-55-12031568

Durango

Durango

Pedro Celestino Negrete NO.
215 Ote., Col. Centro, C.P.
34000, Durango, Dgo.

Lic. Gabriela Corrujedo
Gallegos

gabriela.corrujedo@sat.gob.mx

01-618-8271848

Edo.de México

Naucalpan

Av. Sor Juana Inés de la Cruz
NO. 22, 4° Piso, Col. Centro
Tlalnepantla de Baz, C.P. 54000
Edo. de México.

Lic. Enrique Garcia Hernandez

mercedes.mendez@sat.gob.mx

01-55-21695476

Edo.de México

Toluca

Av. Solidaridad las Torres nim.
109 oriente, casi esq. Av
Comonfort, Col. La Providencia,
C.P. 52177, Metepec, Edo de
México.

Lic. Rosario Castillo Mendoza

rosario.castillo@sat.gob.mx

01-722-2761541

Guanajuato Irapuato
Blvd. Villas Irapuato NO. 1596 Lic. Jaime Eugenio Jimenez 01-462-6238559
Col. Ejido de Irapuato, Barcenas
C.P.36643 Irapuato, Gto.
jaime.jimenez@sat.gob.mx
Guanajuato Celaya
Juan Bautista Morales NO. 200, Lic. Montserrat Lule Rosas 01-461-6185120
Zona de Oro, C.P. 38020,
Celaya, Gto. montserrat.lule@sat.gob.mx
Guanajuato Ledn
Blvd. Campestre NO. 55 Col. la Lic. Silvia Lucia Gutiérrez 01-477-7106800
Florida C.P. 37190 Ledn, Gto. Negrete
Ext: 65067
antonio.aguirre@sat.gob.mx
Guerrero Iguala

Plaza Independencia lote 28 mz
3 Cd. Industrial Blvd. Plan de
Iguala Nte. C.P. 40025 Iguala,
Gro.

C. Jorge Garcia Mora

jorge.mora@sat.gob.mx

01-733-3339052
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Hidalgo Pachuca
Carretera México Pachuca Km. Lic. Humberto Rico Quinto 01-771-7171417
84.5, Sector Primario, Col. Carlos
Rovirosa C.P. 42082 Pachuca de humberto.rico@sat.gob.mx
Soto, Hgo.
Jalisco Puerto Vallarta
Av. Francisco Villa NO. 1292, Col. Lic. Maria de Lourdes Cuevas 01-322-2260854
Las Aralias C.P. 48328, Puerto Ayala
Vallarta, Jal. 01-322-2260861
rubi.ochoa@sat.gob.mx
Jalisco Zapopan
Av. Central NO. 735 Col. Anexo a Lic. Laura Olivia Santana Aguilar | 01-333- 8362000
Residencial Poniente C.P. 45136
laura.santana@sat.gob.mx
Jalisco Cd. Guzman
Reforma NO. 185, P.A. Col. Lic. Maria Luisa del Carmen 01-341-5752262
Centro, C.P. 49000 Cd. Guzman Bernabe Ramirez
Jal.
maria.bernabe@sat.gob.mx
Michoacéan Morelia
Abasolo NO. 282, Col. Centro, C.P. Lic. Christian Paul Ochoa Mora 01-443-3228206
58000, Morelia, Mich.
christian.contreras@sat.gob.mx
Michoacéan Uruapan
Ocampo NO. 2 Col. Centro C.P. Lic. José Cortes Hernandez 01-452-5275111
60000, Uruapan, Mich.
josefina.garcia@sat.gob.mx
Michoacéan Lazaro Cardenas

Conocido Int. del Recinto Fiscal
S/N Isla Cayacal C.p. 60950

Lic. Manuel Legorreta Ruiz
manuel.legorreta@sat.gob.mx

01-753-5333207
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Morelos Cuernavaca
Av. Paseo Del Conquistador NO. Lic. José Alejandro Castillo 01-777-3292906
224-226, Col. Maravilla, C.P. Herrera
62320, Cuernavaca, Mor.
jose.castilloh@sat.gob.mx
Monterrey Guadalupe
Ave. Miguel Aleman No. 6345 Lic. Martha Valeria Garza 01- 81-81447800
Col. Riveras de la Purisima C.P. Lozano Ext: 78700
67139 Guadalupe, N. L.
martha.valeria@sat.gob.mx
Nayarit Tepic
Alamo NO. 52 Col. San Juan C.P. Lic. Maria Soledad Miranda 01-311-2118480
63130 Tepic, Nay. Sanchez
EXT. 66025
maria.miranda@sat.gob.mx
Oaxaca Oaxaca
Heroico Colegio Militar NO. Lic. Paola Borja Hernandez 01-951-5016034
203-A Col. Reforma, C.P. 68050
Oaxaca, Oax. mercedes.bailon@sat.gob.mx
Puebla Puebla
Lateral Recta a Cholula NO. 103 Lic. Maria Guadalupe Soto 01-222-3037760
Exhacienda Zavaleta, C.P. Rodriguez
72150 Puebla, Pue. EXT. 67760
guadalupe.soto@sat.gob.mx
Querétaro Querétaro

Allende Sur NO. 8 Col. Centro,
C.P.76000, Santiago de
Querétaro, Qro.

Lic. Maria Antonieta Escamilla
Munoz

maria.escamilla@sat.gob.mx

01-444-2270040

Quintana Roo

Cancun

Av. Bonampak Esg. Nichupté
S/N Supermanzana 8, manzana
1 Lotes 4 y 5 3°Piso Centro
Comercial y de Negocios Plaza
Vivendi Américas, C.P. 77500
Cancun, Q. Roo.

Lic. Patricia Mugica Peniche

patricia.mugica@sat.gob.mx

01-998-1930426
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Quintana Roo Chetumal
Blvd. Bahia NO. 230 Esq. C. Raul Ortega Hernandez 01-983-8351913
Independencia Col. Centro C.P.
77000 Chetumal, Q.Roo. raul.ortegah@sat.gob.mx
San Luis Potosi San Luis Potosi
Independencia NO. 1202, Col. Lic. Rosa Maria Mendiola 01-444-8261232
Centro C.P. 78000 San Luis Salazar
Potosi, S.L.P.
rosa.mendiola@sat.gob.mx

Sinaloa Culiacan
Rio Suchiate NO. 856, Pte. Col. Lic. Marisela Felix Perez 01-667-7597600
Industrial Bravo, C.P. 80120
Culiacn, Sinaloa. marisela.felix@sat.gob.mx EXT: 77325

Sinaloa Los Mochis
Blvd. Antonio Rosales NO. 805 Lic. Nubia Karina Tolosa 01-668-8161214
Nte. Col. Scally C.P. 81240 Los Hernandez
Mochis, Sin.

nubia.tolosa@sat.gob.mx

Sinaloa Mazatlan
Venustiano Carranza NO. 107 Lic. Baudelia Tirado Cedano 01-669-9156515
Sur Col. Centro C.P. 82000
Mazatlan, Sin. irma.vazquez@sat.gob.mx

Sonora Hermosillo
Paseo Rio Sonora Sur, Esq. Lic. Yahaira Irasema Astorga 01-662-2597070
Galeana Edif. Hermosillo 1° Ornelas
Nivel Centro de Gobierno Col.
Villa de Seris C.P. 83280 yahaira.aztorga@sat.gob.mx
Hermosillo, Son.

Sonora Cd. Obregon
Blvd. Rodolfo Elias Calles Esq. Lic. Ramon Alejandro Castro 01-644 4100112
Eusebio Kino S/N Col. Tepeyac Curiel
C.P. 85137 Cd. Obregdn, Son.

ramon.castro@sat.gob.mx.

Sonora Nogales
Av. prolong. Alvaro Obregén Lic. Tania Danira Navarro 01-631-3110144
NO. 2857 Col. Industrial C.P.
84094 Nogales, Son. tania.navarro@sat.gob.mx
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Tabasco Villahermosa
Av. Paseo Tabasco NO. 1203, Torre Lic. Heberto Caleb 01-993-3108250
Empresarial, Colonia Lindavista, Hernandez Chavez
C.P. 86050 Villahermosa, Tabasco.
heberto.hernandez@sat.gob
.mx
Tamaulipas Matamoros
Prolong. Calixto Ayala NO. 202, Lic. Alejandra Gonzalez 01-868-8110268
Col. Industrial, C.P. 87350 Vargas
Matamoros, Tamaulipas.
alejandra.gonzalez@sat.gob.
mx
Tamaulipas Nuevo Laredo
Ocampo NO. 101, Esq, 15 dejunio Ing. Efrain Madrigal Silvan 01-867-7110252
Ex Hotel Palacio del Rio 1° Piso,
Sector Centro C.P. 88000 Nuevo efrain.madrigal @sat.gob.mx
Laredo, Tamaulipas.
Tamaulipas Reynosa
Blvd. Morelos y Tehuantepec S/N, Lic. Sujey Ariadna Lombera 01-899-9210328
Col. Ampliacién Rodriguez C.P. Hernandez
88631 Reynosa, Tamaulipas.
deyanira.rivera@sat.gob.mx
Tamaulipas Tampico
Héroes del Cafionero Esq. Con Lic. Ruth Ortiz San Juan 01-833-2290674
Calle Aduana S/N Edif. La Luz 1°
Piso C.P. 89000 Zona Centro ruth.ortiz@sat.gob.mx
Tampico, Tamps.
Tamaulipas Cd. Victoria
Emiliano P. Nafarrete NO. 162, 4° Lic. Rosa Maria Torres Rios 01-834-3181618
Piso Edif. Torre Esmeralda, Zona
Centro (Entre calle 14 Hidalgo y rosa.torres@sat.gob.mx
Juarez) C.P. 87000 Cd. Victoria,
Tamps.
Tlaxcala Tlaxcala
Av. Principal predio el Potrero Lic. Bertha Elena Moreno 01-246-4651000
num. 55, colonia la Trinidad Olguin
Tepehipec, CP. 90115, Tlaxcala, EXT: 68411
Tlaxcala. bertha.moreno@sat.gob.mx
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Veracruz Tuxpan
José Luis Garizurieta NO. 40 2° Lic. mayra del Carmen Pérez 01-783-8359119
Piso Zona Centro Edif. Maples, Hondal
C.P. 92800 Tuxpan, Ver.
mayra.perez@sat.gob.mx
Veracruz Veracruz
Torre NO. 1519, Paseo de la Nifia Lic. Julio Cesar Azamar 01-229-9897724
# 150 Col. las Américas en Boca Carrasco
del Rio Veracruz C.P. 94298,
Veracruz, Ver. julio.azamar@sat.gob.mx
Veracruz Cordoba
Calle 11 Esq. Av. 3 NO. 119 Col. Lic. Martha Elena Acosta 01-271-7171116
Centro C.P. 94500 Cérdoba, ver. Jimenez
martha.acosta@sat.gob.mx
Veracruz Xalapa
Altamirano NO. 1 P.A. Col. Centro Lic. Angel Lorenzo Jimenez 01-228-8417116
C.P. 91000 Xalapa, Ver. Estévez
angel.jimenez@sat.gob.mx
Veracruz Coatzacoalcos
Calle Cristébal Colén NO. 212 Col. C. Juliana Olvera Mendoza 01-921-2112649
Centro C.P. 96400 Coatzacoalcos,
ver. juliana.olvera@sat.gob.mx
Yucatan Mérida
Calle 8NO. 317 x 1y 1B Col. Lic. Fatima del Carmen 01-999-9426753
Gonzalo Guerrero C.P. 97118 Huichin Gongora
Mérida, Yucatan.
fatima.huichin@sat.gob.mx
Zacatecas Zacatecas
Calle Unién No. 101 (Local 28 Lic. Karla Julieta Aleman 01-492-9256136
Interior Plaza Futura), Colonia Borrego
Centro, CP 98000, Zacatecas, Zac.
juan.diaz@sat.gob.mx
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